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00 yrBepxKneHIH 010KeTa BOIBIIEN3I0MOBCKOrO CEIECKOr0 OKpyra TalbIHIMMHCKOTO
paiiona CeBepo-Kaszaxcranckoit o6mactu Ha 2025-2027 romst

Pemenne macnuxara TalibiHmmHCKOro paiiona Cepepo-Kazaxcranckoi obnactu ot 27
nexadps 2024 roga Ne 254/20

Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2025 B cOOTBETCTBUHU C MYHKTOM 6 HACTOSIIIETO
pelIeHHs.

B cootBerctBum co crarbsimu 9-1, 75 Bromkernoro konekca Pecriyonuku Kazaxcraw,
nyHKToM 2-7 cratbu 6 3akoHa PecnyOnuku Kazaxcrtan "O MecTHOM rocyaapCTBEHHOM
yIpaBiieHUU U camoynpasieHun B PecnyOnuke Kazaxcran", macnuxat TalbIHIIMHCKOTO
paiiona CeBepo-Ka3zaxcranckoit odnactu PEHINII:

1. YTBepauTh O010/keT BoNbIIen3t0MOBCKOTO CETECKOTO OKpyTa TalbIHIIMHCKOTO paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoii obmactu Ha 2025-2027 roasl coryiacHO mpuiioxkeHusM 1, 2 u 3 K
HACTOSIIIEMY PELICHUIO COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2025 roa B cienyomux oobemax:

1) moxoael — 43405 ThICSY TEHTE:

Hajorosble noctyruieHus — 12050 Teicsy TeHre;

HEHAJIOroBbI€ MOCTYIUIEHNS — O THICSY TEHTE;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJAXKU OCHOBHOTO Kanuraina — 1160 Teica4 TeHre;

noctyrieHus: TpanceptoB — 30195 Teicsau TeHTe;

2) 3arpatbl — 43405 ThICSY TEHTE;

3) uncToe O KETHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTE:

OroKeTHBIE KpeAUThl — 0 THICSY TEHTE;

norameHue OrKETHBIX KpeIuToB — () ThICSY TEHTE;

4) canbz0 1O onepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBAMHU — () THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHIE;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJaku (PMHAHCOBBIX AKTHUBOB rocyaapcTBa — () ThICSY TEHTE;

5) aepunut (npodunur) 6romkera — 0 ThICSY TEHTE;

6) ¢dbuHaHCcUpoBaHUE AeuUIUTA (KCTIOIB30BaHne MpoduiuTa) OromKera — 0 THICSY TEHTE:

MOCTYTUIEHUE 3aiMOB — () THICSY TEHTE;

noramieHue 3aiiMoB — O ThICSY TEHTE;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OIOKETHBIX CPeJICTB — () THICSY TEHTE.

2. YCTaHOBUTH, YTO JOXOJbl OIOJKETa BOJbIIEN3IOMOBCKOIO CEJIHCKOTO OKpyra
TalibiHIIUHCKOTO paiioHa (GOPMUPYIOTCS B COOTBETCTBHH C DBIOKETHBIM KOJIEKCOM
Pecny6iinku Ka3zaxcran.



3. Yyectsh B Or01xeTe BombIen3t0MOBCKOTO CEMbCKOTO OKpyra Ha 2025 roJ1 moCTyIIIeHUE
I[EJIEBBIX TEKyHUX TpaHCHEPTOB U3 pechnyOJMKaHCKOTO Orojkera B OHOKET
Bonbien3toMoBCKOro cenbckoro B cymme 20 ThICSAY TEHTE.

4. Ydects B O010/15KeTe BoJbIIen310MOBCKOTO CEIbCKOro okpyra Ha 2025 roj1 nocTyrjieHue
LEJIEBbIX TEKYIIUX TPAHCPEPTOB U3 pailoHHOro Orjkera B OrKeT Boapmen3roMoBCKOro
CEIBCKOTO B CyMMe 623 THICSYU TEHTE.

5. YcTaHOBUTH OIOKETHYIO CYOBEHIIUIO, MEpelaBaeMyl0 U3 pallOHHOrO OO/KeTa B
OromkeT bonbIIen3I0MOBCKOTO CeIbCKOro okpyra Ha 2025 ron B cymme 29552 ThicsiUU TEHTE.
6. Hacrosiee pemenue BBoaurcs B neicteue ¢ 1 suBaps 2025 roxa.

IIpencenarens macauxara TaHbIHIIMHCKOTO palioHa

. C. bekIreHoB
CeBepo-KazaxcTaHCKoH 001acTa
ITpunoxenue 1
K pEILICHUI0 Maciauxara TalbIHIIMHCKOrO
paiiona Cesepo-KazaxcraHckol o0macTu

ot 27 nexabps 2024 roma Ne 254/20

Biomxer bombmen310MOBCKOr0 CEILCKOr0 OKpyTa TalbIHMWHCKOrO paioHa
Cesepo-Kazaxcranckoit o6mactr Ha 2025 rox

Kareropus
CymmMma,
Knacc HanmenoBanune
TBICSIY TCHTE
Tlonxnacc
1) Joxomsr 43405
| Hanorosrie 12050
MOCTYTUICHUS
01 ITomoxomuemii Hasjor 3103
) I/IHLLHBI/Iz[ya?LHLIﬁ 3103
MOJOXOJHBIM HAJIOT
04 Hamormn Ha 3630
COOCTBEHHOCTD
1 Hanoru Ha 109
MMYIIECTBO
3 3eMeNbpHbII HaJIor 164
Hanor Ha
4 TPAHCIIOPTHBIE 5462
cpencTaa
5 EnwHeIi 3eMenbHBIN 2895
HaJIOT
BuyTpennue Hanoru
05 Ha TOBapkl, paboTel u 317
YCIyTH
IToctynnenus 3a
3 HCIIOJbh30BaHUE 317

MPUPOJHBIX U IPYTUX
pecypcoB



03

02

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma
01
124
001
07
124
008
009

IToctynnenuss ot
MPOAAXKH OCHOBHOTO
KaruTaia

[Iponaxa 3eman u
HeMaTepualbHBIX
aKTHBOB

IIponaxa 3emin

IMocTtynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECCTOAIIUX
OpraHoB
rOCyJIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsr  u3
paiionHoro (ropojaa
00JlacTHOTO
3HaueHMs) OroJKeTa

HanmenoBanne

2) 3atpatsl

TocynapcTBeHHbIE
ycnyra  o0Immiero
XapakTepa

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3HA4YECHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIIeYeHUIO

JIESTETFHOCTH aKMMa
ropoja palOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
OoKpyra

KununiHo-koMMyHa
JIbHOE XO3SHCTBO

Anmapatr akuma
ropojga paioOHHOTO
3HA4YECHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

Ocsenienue ynun B
HACeNICHHBIX MMyHKTaX

OGecneuenune
CaHMTApHUHU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

1160

1160

1160

30195

30195

30195

Cymma,
TBICSY TEHTE

43405

30107

30107

30107

9752

9752

5054

1000



08

12

Kareropus

011
124

006
124

013
Knacc

Tlonxnacc

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

Kareropus

AIMHHUCTPATOP OIOKETHBIX IIPOTPaMM

IIporpamma

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJIeHEeHHE
HaCEeJICHHBIX ITYHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TYpHU3M u
MH(pOpMaIMOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyra

[Tonnepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKa, CEIICKOTO
OKpyra

ObecneueHue
(HDYHKITHOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIHHBIX
JIOpOr B Tropojaax
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKaXx,
CEITbCKHUX OKpyrax

3) Yuctoe
OIOJXKETHOE
KpPEIUTOBaHUC

BromxeTHBIC
KpEIUTHI

HanmenoBanne

Iloramenue
OO IKETHBIX
KPEIUTOB

HanmenoBanne

4) Canpno 1o
omepamnusIM  C
(hUHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

3698

2235

2235

2235

1311

1311

1311

Cymma,
TBICSTY TEHTE

Cymma,
TBICSTY TEHTE



Knacc

TTonxnacc

7

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
AIMHHUCTPATOP OIOKETHBIX IIPOTPaMM

IIporpamma
14

16
Kareropus
Kiacc

TTonxmacc

01

HaumenoBanue Cymma,

ThICAY TCHI'C

[Moctynnenuss ot
npoxaxu
(buHAHCOBHIX
aKTHBOB rOCy/JIapcTBa

5) Hedpunur ( 0
npodumur) OromKkera
6) OuHaHCHpPOBaHHE
nedunuTa (
HCIIOJIb30BAaHHE 0
npodpunuTa)
Oro/pkeTa

IlocTynnenus
3aiiMOB

Cymma,
HanmenoBanune
TBICSY TCHIE

OOGcnyxuBaHHE
Jonra

IToramenue 3aiimoB 0

Cymma,
HaumenoBanue
TBHICSY TCHTE

Hcnonb3yemsbie

OCTaTKH OroKETHEIX 0

CPEICTB

OcTaTk 00 IKETHBIX 0

CpencTB

CBO0OOIHBIE OCTATKH

OTO/KETHBIX CPEICTB
IIpunoxenue 2

K pCHICHUIO Macjnxara

TalbpIHIIMHCKOTrO palioHa
Cesepo-Kazaxcranckoii o6iactu
ot 27 nexabps 2024 roga Ne 254/20

Bropxer Bobmen310MOBCKOTO CEBCKOr0 OKpyra TalMsHIMIMHCKOrO paiioHa

Cesepo-Kazaxcranckoi obmactr Ha 2026 rox

Kareropus
Knacc

Ilonknacc

Cymma,
HanmvenoBanne

TBICSIY TCHIE
1) doxobt 43504
Hanorosnie

12471
MOCTYTJICHUS



01

2
04
1
3
4
5
05
3
3
03
1
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIITA
AIMUHHUCTPATOP OIOKETHBIX TPOTPaMM

IIporpamma

01

124

ITomoxoaHbIN HaJIOT

NuauBuyanbHbIH
IMOJOXOJHBIN HAJI0T

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3eMebHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

EnunbIi 3eMenbHBIH
HaJIOT

BHyTpeHnHue Hanoru
Ha TOBaphbl, padoOTHl U
ycIayru

IToctynnenus 3a
HCIIOJIb30BaHUE
IIPUPOAHBIX U JPYIHUX
pecypcoB

[Toctynnenus ot
MPOJIAYKH OCHOBHOT'O
KamuTana

Ilponaxa 3emun u
HeMaTepHalbHBIX
AKTHUBOB

IIponaxa 3emin

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIICCTOSIINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

TpanchepTsl u3
paitorHoro (ropoma
006J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

HanmenoBanue

2) 3arpatsl

I'ocynapcTBeHHEBIE
yCcIyra  o0Imiero
Xapakrepa

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,

3210

3210

8933

113

170

5654

2996

328

328

1201

1201

1201

29832

29832

29832

Cymma,
TBICSTY TEHTE

43504

29819

29819



07

08

12

001
124

008

009

011
124

006
124

013

ImoceJika, CCJIbCKOIO

OKpyra
Ycanyru no
obecmeyeHHIO

JIeSITETbHOCTH aKUMa
ropoaa paiionHoro 29819
3HAYeHWs, Cela,
MOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyra

)KI/IJ'II/IHIHO—KOMMyHa

N 10093
JBHOE XO035CTBO

Anmapatr akuma
ropojna paloOHHOTO
3HayeHus, cena, 10093
MOCETKa, CEbCKOTO

oKpyra
OcselieHue yiauI B

HICHHE YL B 553
HACCJIICHHBIX HyHKTaX
Obecneuenne
CaHUTaApUU 1035

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

BnaroyctpoiictBo u
O3€JICHEHUC 3827
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbrypa, cmopr,
TYpHU3M U
MH(pOpMaIIMOHHOE
IIPOCTPAHCTBO

2235

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOrO
3HaueHus, cena, 2235
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

OKpyTa
[Toanepxka
Iny'ILTypHO-I[OC}’FOBO 2935
i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE
Tpancmopt © 1357

KOMMYHUKaAIIUN

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cena, 1357
MOCEJIKA, CEIIbCKOTOo
OKpyTa

OobecneucHue
(DYHKITHOHUPOBAHHS
ABTOMOOMIIBHBIX

JIOpor B Tropojax
paifoHHOro 3HaueHus, 1357



Kareropus
Knacc

Ilonknacc

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

AMIHHACTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
Kareropus
Knace
Ionknace
6
7

DyHKIMOHANIbHAS Tpyna
AMuHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
14
16
Kareropus

Knacc

TToxaxnacc

cenax,
CEITIbCKUX OKpyTax

MoceaKax,

3) Yuctoe
OIOJXKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUC
BbrogxxeTHbIE 0
KpPEeIUTHI

Cymma,
HanmenoBanne

TBICSIY TEHTE
IToramenue
OO IKETHBIX 0
KpEIUTOB

Cymma,
HammenoBanne

ThICAY TCHI'C

4) Canpmo 1o
omepamusIM ¢

0
(hHMHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

Cymma,
HaumenoBanue

TBhICAY TCHI'C

IToctynnenus ot
nponaxu
(brHaHCOBBIX
AKTHBOB IrOCyJIapcTBa

5) Hedpumur  ( 0

npoduIuT) OrmKeTa

6) ®uHaHCHUpOBaHME
nepunuTa (
HCTI0JTb30BAaHHE 0
npodunura)
Oromxera
IMocTtynnenus
3aliMOB

Cymma,
HanmenoBanune
TBICSIY TEHTE

OO6cnyxuBaHHE
Jonra

IToramenue 3aiimoB 0
Cymma,

HanmenoBanne
TBHICSY TEHTE



01

Ucnonp3zyemeble

OCTaTKH OIOKETHBIX

CpeaCTB

OcTaTKu O0MKETHBIX

CpencTs

CB0OOIHBIE OCTAaTKH
OFODKETHBIX CPEJICTB

0

0

IIpunoxenne 3

K pCHICHUIO MacjnxaTra

TalbIHITMHCKOTO paiioHa

Cesepo-Kazaxcranckoii o6iactu
ot 27 nekadps 2024 roga Ne 254/20

Biopxer Borbmen310MOBCKOTO CEBCKOr0 OKpyra TaMBIHIMIMHCKOTO paiiona

Cesepo-Kazaxcranckoi obmacty Ha 2027 rox

Kareropus

Knacc
1

01

04

05
3

03

TTonxnacc

HanmenoBanne

1) doxombt

Hanorosrie
MOCTYTUICHUSI

ITonoxonHsell HAJIOT

NuauBuayanpHbIN
MOJOXOIHEIH HAI0T

Hanmorm Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamormn Ha
HAMYIIECTBO

3eMenbHbIH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIC
cpencTaa

Enuneiil 3eMenbHBIH
Hajor

BryTpenHue nanoru

Ha TOBaphbl, pabOTHI U

yCIIyTH

Iloctynnenus 3a
HCIIOJIB30BaHHE

MPUPOIHBIX U IPYTUX

pecypcoB

IToctynnenuss ot
TIPOJA’KH OCHOBHOTO
KarmuTana

[Iponaxa 3emnn u
HeMaTepualbHBIX
aKTHBOB

Cymma,
TBICSTY TEHTE

44265
12908
3323

3323

9245

117

176

5851

3101

340

340

1243

1243



1 [Iponaxka 3emnn 1243

IMoctynnenus

30114
TpaHchepToB

Tpaucheprsr  u3
BBILIECTOSIINX

02 OpTaHOB 30114
rocy1apcTBEHHOTO
YIIpaBIICHUS

Tpancheprsr  u3
paiionHoro (ropoja
00JlacTHOTO
3HauYCHHMs) OroJKeTa

30114

OyHKIMOHANBHAS TPyIIa

Cymma.
AJMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM HaunmeHnoBanwue ’
TBICSY TEHTE

IIporpamma
2) 3atpatsl 44265

T'ocynapcTBeHHbIE
01 yenyru obmero 30180
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO

124 3HadyeHus, cema, 30180
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIIeYeHUIO

JIeSITEIbHOCTH aKUMa

001 ropojga paiionnoro 30180
3HAYCHHS, Ccela,
MOCEJIKA, CEJILCKOTO
OKpyTa

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

07 10446

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO

124 3HadyeHus, cena, 10446
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

OcBenicHre yiIuIl B
HAaCeJIeHHBIX TYHKTaX

008 5414

OGecneueHnue
009 CaHUTapuu 1071
HACENICHHBIX TYHKTOB

bnaroycrpoiictBo 1

011 O3CJICHEHHE 3961
HaCeJICHHBIX ITyHKTOB
KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M "

08 2235



12

Kareropus

124

006
124

013
Kmacc

Ilonknacc

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

Kareropus

AMIHHACTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

Knacc

TTonxnacc

MH(pOpMaIMOHHOE
HPOCTPAHCTBO

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

[Tonnepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

Tpancmopt ©
KOMMYHUKaAIIUN

Anmapatr akuma
ropoja panloHHOIO
3Ha4YEeHMs, Cela,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

OOecneueHune
(HDYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIHHBIX
JIOpOr B ropojaax
paliOHHOTO 3HAYEHHS,
celax, TMOCEIKaXx,
CEIIbCKHUX OKpyrax

3) YucTtoe
OIOJXKETHOE
KpPEIUTOBAHUC

BbrogxxeTHBIE
KpPEeIUTHI

HanmenoBanne

IToramenue
OO IKETHBIX
KpEIUTOB

HanmenoBanne

4) Canpmo 1o
omepamusIM ¢
(buHAHCOBBIMU
AKTUBAMHU

HaumeHnoBanue

IToctynnenus ot
Npoaaxu

2235

2235

1404

1404

1404

Cymma,
TBICSTY TEHTE

Cymma,
TBICSTY TEHTE

Cymma,
TBICSTY TEHTE



6 (MHAHCOBBIX 0
AKTHBOB rOCyAapcTBa

5)  Hedpumut ( 0

npoduur) OromKera

6) duHaHCHpOBaHHE

nepunuTa (
HCIIOJb30BaHUE 0
npodunuTa)
OromKeTa
7 IlocTynnenus 0
3aiiMOB
OyHKIMOHANBHAS TPyIIa
Cymma,
AMIHHACTPATOP OIOIKETHBIX IPOTPaMM HaumenoBanue
TBICAY TCHI'C
IIporpamma
O6cayXuBaHue
14 Y 0
ojara
16 [Toramenue 3aiimoB 0
Kareropus
Cymma,
Knacc Haumenosanue
TBICSY TEHIEe
Ilonxmnacc
Hcnons3yemsbie
8 OCTaTKU OIOIKETHBIX 0
CPEICTB
01 OcTaTku OIOKETHBIX 0

CpencTB

CB0oOOIHBIE OCTAaTKHU
OI0KETHBIX CPEICTB
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